¶ Quo ad scđm p̄cipale. vici. Qua-
le p̄cūm sit in vſu illiciō ornat⁹. Dic
cedū q̄ si fiat intentio & liberata p̄p̄
cōplacentiā libidinosā sui v̄l alteris
day est q̄ est p̄cūm mōile. cū s̄fus
etia⁹ in solā delectatō; p̄cūm mōile sit
mōile. ut s̄. Delectatio Si autem ex qdā
vanitate v̄l leuitatē p̄p̄ iactatiā quā-
dā q̄s vta⁹ oīnat⁹ nō sp̄ peccat mōile
liter. h̄ q̄cū veniale fī Tho. ii. n. q.
dix. ar. n. Ad h̄c clariōre intellige-
tiā dicēdū q̄ in tali vſu illicito duplē
potest ostingere p̄cūm veniale. P̄uo q̄n
viciū est in sola intētōe. a h̄c intētōe
nō est liberata. nā sine liberato
sensu nō deuenit ad rōe; mōile. Vñ
a Tho. ii. n. q. dix. ar. v. dicit q̄ sup
bia fī gen⁹ suū est mōile. Sicut tñ
a in alijs q̄ ex suo ḡne sunt mōile
puta formicatōe v̄l adulterio sunt ali-
q̄ mot⁹ q̄ sūt p̄cūm venialia. p̄p̄ eorum
imp̄fectō; q̄ se; preueniūt iudicium
rōis a sūt p̄cūm ei⁹ sensu. ita etiā dis-
ta supbiā accedit q̄ aliquot mot⁹ super
bie sunt p̄cūm venialia dū eis ratio nō
sensit. Scđō rōe puitatis rei. Nā q̄s
modicū est ratio apprehendit q̄si nihil
ut notat Tho. ii. n. q. xlvi. ar. vj. n̄ in-

isto modico ad eē magna mētis hi-
bido. Nā talib⁹ etiā in p̄uis indu-
at mōile ut notat Bonaventura. xvij. vi. quarti
finis. Extra p̄dictos ergo casus ī ta-
li vſu illicito videat includi mōile. p̄p̄
multa mala a p̄cūm q̄ solēt illi accide-
re. a saltē nūq̄ deest viaū supbie q̄ ē
appetit⁹ honoris seu p̄sprie excellētie-
ut; n̄ finis. vi. xlvi. c. ex supbia. cū
dicto gregorius in dēcā omel. xxiiij. ibi
Nemo q̄ p̄ce vestimenta p̄cipua tñ. Et
expr̄se habet. xxij. q. iii. omnis ubi dī
Oīme q̄ p̄ce q̄s nō p̄pter necessitatē suā.
sed p̄p̄ venustatē accipit. elatōis ha-
bet calūmā quā admodū magnā ait
Basilij. Et ut ex p̄dictis p̄ supbia
fī gen⁹ suū ex mortale. Itē q̄ si in
tali ornatū adest siptuositas includi-
tur in illo magna iniustitia & auaritia
Vñ. xlviij. d. c. sic hij. dī Ambro. Quis tā iniust⁹ & tā auar⁹ q̄ q̄ multo
alīnta nō suū vſu: h̄ abūdātiā
& delicias facit. Auaricia at magna
p̄cūm est mortale ut; s̄ Auaricia. p̄
mo radix ē omīniū malorum. i. Thimo-
vl. a cōputat p̄ ydolatria Eph. v. Itē
iniustitia ex suo ḡne importat p̄cūm
mortale ut notat Tho. ii. n. q. xlvi. ar.
iii. Et p̄p̄ p̄dicta & alia talib⁹ illicitus
vſus singulariter dū ad iram puocat
Iſa. iii. ibi. Pro eo q̄ eleuate sūt iqq̄.
Et Sophome. j. ibi. Visitabo sup p̄ri-
cipes & sup filios regis & sup oīes q̄ in
duti sunt veste p̄egrina. Et p̄dicta
maxime obtinet q̄n vtētes a tali illi-
cito vſu nollēt defistere cū temptus
et utilipensio etiā venialū fit mōile
p̄cūm. ut dicit glo. de pe. vīst. j. in. c.
tres sunt. sup verbo opprimēt. Et po-
test colligi ex p̄dictis p̄ bō. sup. xvij.
vi. quarti sententianū.